

## ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

### № 55/СГ-30.03/18 от 30.03.2018 г.

Продукция:	Матрацы, шифры: 70РСК0006
Заявитель, адрес:	Автономная некоммерческая организация "Российская система качества" 115184, г. Москва, Средний Овчинниковский пер., д. 12.
Изготовитель, адрес:	—
Сопроводительный документ:	Заявка № 3 от 15.03.2018 г.
Дата получения образца:	15.03.2018 г.
Шифр образца:	125122017/СГ
Дата(ы) проведения испытаний:	15.03.2018 г. – 30.03.2018 г.
Испытания на соответствие требованиям:	СТО 464229990-055-2016

## КЛИМАТИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ИСПЫТАНИЙ

Температура окружающей среды, °С	15 - 30
Относительная влажность воздуха, %	45 - 70

### РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

Наименование показателя	Единицы измерений	НД на методы испытаний	Значение показателей	
			по НД	результаты испытаний
Количество пружин	шт.	СТО 46429990-055- 2016	250; 500; 1000; пружина в пружине	672
Состав настилочного слоя:	—		<ul style="list-style-type: none"> <li>- натуральный латекс;</li> <li>- искусственный латекс;</li> <li>- материал с эффектом памяти;</li> <li>- кокосовая койра, сизаль;</li> <li>- войлок, ватин;</li> <li>- периотек, струттофайбер;</li> <li>- пенополиуритан.</li> </ul>	кокосовая койра, войлок
Состав обивочного материала:	—		<ul style="list-style-type: none"> <li>- искусственный;</li> <li>- натуральный;</li> <li>- смешанный.</li> </ul>	искусственный

Ответственный за оформление:



Важенина Д.В.

Перепечатка протокола без разрешения испытательной лаборатории не допускается  
Протокол испытаний распространяется только на образцы, подвергнутые испытаниям